alo depravato ager pñaz. h. d. p̄ ſultatēz  
Bn̄io. ibi ſup quo. in q̄ tria mēbra d̄ſtinguit  
z̄ ibi bō. z̄ ibi bō tñ. **N**ō p̄ q̄ ſi oſiliarij  
p̄ncipis vel ciuitatis non recte ſulūt p̄dūt  
nomē oſiliarioꝝ et appellat deceptores. et hoc  
iō qr̄ officiū oſiliarioꝝ ē iuste ſulere. vñ ex o/  
filio fraudulento q̄ ſtenet de q̄ in ſigula nul-  
lus ex oſilio. de re. iurl. li. vi. et in. c. ſicut dignū  
ſ. q̄ bō. de homi. **N**ō quē debere venire cō-  
tra factū p̄priū in discrete gestū. dz tñ discrete  
oſtrauenire q̄d itellige vt. le. et nō. in. c. q̄liter et  
q̄. d. accu. et magne ſapietie ē ē. xxij. q. iij. ma-  
gne // **N**ō z̄ q̄ ab illicito iuramento nō ē ab  
ſolutio necessaria. rō qr̄ absolutō p̄ſuppoit vñ  
culū de despō. ipu. ad diſſoluēdū. et. l. x. ff. d. b  
obli. h̄. iuramētū illicitū nō ligat vt xxij. q. iij  
q̄i p̄ tot. et rō est qr̄ iuramētū nō dz eē ūq̄tāt  
eis vīculū. i. nō dz ligare ad ūq̄tātē. nā cū pre-  
ſteſ p̄ncipaliſ deo vt i. c. debitoꝝ. S. eo. deus  
non vult vīculare q̄ ad ūq̄tātē et de h̄. j. lati  
**N**ō. q̄ ibi irreq̄ito ē. q̄ p̄nceps n̄ dz aliqd  
agere in p̄iudicū p̄li ipſoꝝ assensu nō ūq̄ito  
fm Jo. an. ad hoc. c. ad hec. de offi. archy. qd  
nō. et facit tex. iſte in ar. fm hosti. q̄ princeps  
p̄ ſe non p̄t ſponere de dāniſ p̄plo datis rōne  
guerre de q̄ remittit ad ſumā de pe. ſi. bñ. ſed  
pone q̄ guerra. **E**x his nō p̄ncipē. n̄ poſſe diſſi-  
ponere ad libitū de ſubſtātia ſb̄ditoꝝ p̄ quo  
facit q̄d nō. Inno. in. c. q̄ in ecclieiaꝝ. de oſtī.  
et legiſte in. fi. **T**. ſi tra ius vel vti. pu. **N**ō  
in b. ſi ver o. et tene menti q̄ ſi iuramētū ſeruā  
ri non poſt in forma ſpecifica debet ſeruar  
eo modo quo poſt. nam vt hic vīds iſte rex  
iurauit ſeruare monetaꝝ p̄rī ſui et intellexit  
d p̄nti tñ ſi illa rep̄it fraudata tenet facē alia  
monetā cuſ ſub noīe p̄rī ſui ut ſic ſuet iuā  
mentū eo mō q̄ p̄. **E**x hoc p̄z q̄ iuramentum  
h̄ vīm cle. ſi nō vñ q̄d ago ut ago valeat ut  
valere p̄t. ſcordat. c. ad n̄az. iij. j. e. et. l. cuſ pa-  
trē. ſ. fili. m̄em. ff. de le. ij. et vide q̄d dixi. S. eo  
ad n̄am. et p̄ hoc p̄z ter. ibi. vſquequaꝝ ſbe  
re exponi. i. eo modo q̄ p̄ // **N**ō. vltio i. b. vez  
tñ. intelligendo q̄ ponat tertiu caſu ut vñ pla-  
cere Jo. an. et Cal. et cōir ſequētibꝝ ut ſic itel  
ligaꝝ q̄ ſi credebat monetā fraudataſ ſed noī  
erat et placet mihi iſte intelledus ut ſic diſſe-  
rat a precedentibꝝ q̄ iurans licitū q̄d credat  
illicitū peccat p̄ q̄d dicit Jo. cal. q̄ iurans ve-  
rum q̄d credit falsū ē piur quo ad deū **T**deo  
dicit in eo qui credit venire tra iuramentis  
et non venit ut ſi credebat iuramento nō eſſe  
ſatiffactum cui tamen erat ſatiffactū q̄d ſatif-  
plz qr̄ de respicit animū hoī ſi ſadū. xij.  
q. v. ſi quid inuenisti. et de pe. di. i. c. ſi p̄pter ea  
et. c. ſi. cui. // **N**enio ad glo. et qr̄ hic trac-  
tur de ſalla moneta quero qua pena punitur  
falsariꝝ monete ſanteo assumēdo mēbra gl. i.

et declarando quod aut falsat quod monetā p̄ncipis intellige de novo eā adulterādo et cōburi dī l.ij. C. de. fal. mo. Aut falsat monetā ciuitatis seu alterius īferioris ab īpatore et capite punitur sic intelligit gl. l. i. C. e. Aut nō fabricat monetā de novo s̄ fabricatā radit. s. minuendo v̄stigat puta monetā creā ut appareat aurea et punit v̄lēmo supplicio vel dat ad bestias s̄m oditionē p̄sonē. vt in. l. q̄cūqz ff. de. fal. et nō. gl. q̄r p̄ hanc distinctionē ap̄t intellectū illaz triū legū et hunc intellectū sequit bar. i. d. l. quicūqz et gl. in. l. ij. preall. Alij ut Ja. de are. i. d. l. ij. dic̄ q̄ falsas monetā aureā principis s̄burif. et sic intelligat illa. l. ij. Aut eāt moneta ere tamiauta et pedit. l. i. et v̄terqz intellexit est bonus. Deinū gl. ponit tria spālia in hoc crīe. adde et q̄". q̄r accusatori prestat ip̄u- nitas et q̄libz falsariū capere p̄t vt in. d. l. i. Extra glo. q̄ro qd̄ de eo qui scienter expendit falsā monetaz. Ho. v̄r q̄ teneat pena. l. cornel. de. fal. que regl̄r ē deportatio et oīz bonorū publicatio seru' vero v̄lēmo supplicio afficit de quo dicēdū vt in. l. i. in. si. ff. de. fal. et q̄ tal expēditor teneat hac pena v̄r ter. i. l. hac lege ff. ad. le. cor. de. fal. h̄ Bar. ibi dicit hoc pcedē q̄n expendit nūmos plūbeos vel stāneos q̄r de eis tātū facit mētionē illa. l. als dī puniri pena extraordīaria. ar. l. saccularij. ff. de. exor. cri. et sic dicit se multos defendisse a pena le. cor. de. fal. qd̄ ē nō. etiā ī mā extēsiōis. Que ro z. q̄. gl. facit mētionē de moneta ciuitat. nūqd̄ liceat īferiori a p̄ncipe vel īpatoē cude monetā v̄r q̄ nō p̄ ter. in. l. i. et ij. C. de. fal. mo glo. hoc tāgit in. d. l. ij. et dubitare v̄r. tñ resōde v̄r ve nō liceat sine cōcessione p̄ncipis et hoc se quūt ibi h̄ Bar. et pe. et Ty. intellige nisi ciuitas vel p̄nceps īferior. h̄ p̄scrip̄issz p̄ tm. t̄ps de c̄ initio non extaret memoria. vt in. c. sup. q̄bus dam. de. b. sig. facit qd̄ nō. bar. in. l. vēdigalia ff. de. pub. vel nisi esset talis qui prescrip̄isset iura īperij vt nō. in. fili. Inno. in. c. cum p. ta bellio. de. fi. instr. et in. l. infamē. ff. de. pub. iu. p. bar. et sic salua istum rex. pro. q̄ glo. vide nō. i. c. adrianus. ij. lxiij. di. que dicit reges hispanie nō subiacere īperio qui regnū a fauciib̄ hostiū eruerunt de quo in. c. p. Venerabile. q̄. qui si. sūt le. // z. quero q̄r S. dixi. falsariū monete īferioris a p̄ncipe vel monete ere īp̄i p̄ncipis s̄m alii intellectū debere capite puniri nūquid debeat intelligi de pena mortis Ho. goff. et hosti. referunt. Jo. cremon. defen- disse quendā q̄ falsauerat monetaz ciuitatis bonoū. vt non puniret pena mortis nālis s̄ ciuilis. q̄r pena capitalis est tripler. vt in. l. ij. ff. de. pub. iudi. et nō. Inno. in. c. q̄liter et q̄n. de accu. dī ḡ intelligi de mitiori q̄r pene sunt restringende de pe. dī. i. s̄. pene. et in. rgl̄a ī penis